

Anmodning om oppnevning av politisk representant til vannregionutvalg og politisk utvalg i Innlandet og Viken vannregion

Viken fylkeskommune er vannregionmyndighet for Innlandet og Viken vannregion. Viken FK har også ansvar for de norske delene av vannregion Västerhavet. Vi har en felles organisering av arbeidet i de to vannregionene.

Vannregionutvalget består av alle sektormyndighetene innenfor vannregionen: statlige sektormyndigheter, fylkesmenn, fylkeskommuner og kommuner. Kommunene er representert med lederen av hvert vannområdeutvalg/styringsgruppe i vannregionen.

For å styrke den regionalpolitiske forankringen er arbeidet organisert med et politisk utvalg. Utvalget består av en folkevalgt representant fra de fleste fylkeskommunene i vannregionen, og en politisk representant fra 2-3 vannområder i vannregionen.

Fylkeskommuner med arealer i vannregionen er Viken, Oslo, Innlandet, Trøndelag, Vestfold og Telemark, Vestland og Møre og Romsdal. Vestland og Møre og Romsdal har svært små arealer i fjellet innenfor vannregionens grenser, og deltar derfor ikke med politiske representanter i vår vannregion.

Vannregionutvalget og det politiske utvalget ledes av politisk representant fra vannregionmyndigheten. For inneværende periode er det Anne Beathe Tvinnereim, fylkesråd for klima og miljø i Viken FK, som er leder for vannforvaltningsarbeidet.

Vi ber i den forbindelse om at det oppnevnes en representant fra ditt fylke til vannregionutvalget og politisk utvalg i Innlandet og Viken vannregion. Vi ber også om at det oppnevnes en vararepresentant.

Det første møtet i vannregionutvalget i Innlandet og Viken vannregion er opprinnelig planlagt i uke 22, men gjennomføring avhenger av koronasituasjonen. Det kommer egen innkalling til møtet i vannregionutvalget.

Vennlig hilsen

Elin Tangen Skeide

Elin Tangen Skeide

PLAN Miljøavdeling

Postadresse: Postboks 220, 1702 SARPSBORG
Besøksadresse: Galleri Oslo Schweigaards gate 4, 0185 OSLO
Telefon: 32 30 00 00

E-post: post@viken.no
Internett: www.viken.no
Org.nr.: 921693230

